
ISTITUTO COMPRENSIVO "LOCATELLI-QUASIMODO"
20159 MILANO (MI) VIA VEGLIA 80 C.F. 97505070157 C.M. MIIC8DQ00C

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2016

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 27

2° TRIMESTRE 30

3° TRIMESTRE 31

4° TRIMESTRE 25

-26,84

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-22,1843.287,30

194.799,37

48.742,13

2,1755.631,52

-21,39

47.138,42

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

113 -16,16

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


